2024年２月 20日
各 位

会 社 名  荏原実業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員兼COO   吉田 俊範
 （コード番号：6328 東証プライム市場）
問合せ先 取締役常務執行役員総合企画室長 大野 周司
 （TEL 03-5565-2885）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたので、お知らせい

たします。
なお、取締役人事につきましては、本年定時株主総会及びその後の取締役会の承認を経て、正式

決定される予定です。

記

１． 人事異動
⑴ 取締役人事（2024年３月26日付）

氏名 新役職名 現役職名

石井 孝
代表取締役 社長執行役員
兼 COO、営業統括

取締役 専務執行役員
営業統括

大野 周司
取締役 専務執行役員
総合企画室長 兼 自社製品統括

取締役 常務執行役員
総合企画室長

下條 潤史
取締役 執行役員
管理本部長 兼 法務部長

執行役員
管理本部長 兼 法務部長

北川 智紀 社外取締役 監査等委員 ―

坂本 敦子 社外取締役 監査等委員 ―

⑵ 執行役員人事（2024年３月26日付）

氏名 新役職名 現役職名

古閑 孝博
常務執行役員
技術開発本部長

常務執行役員 自社製品統括
兼 技術開発本部長

⑶ 執行役員人事（2024年４月１日付）
氏名 新役職名 現役職名

西澤 秀樹
執行役員
環境設備本部長

環境設備本部長

柳本 将道
執行役員
環境システム東日本本部 副本部長
兼 関東支社長

環境システム東日本本部 副本部長
兼 関東支社長

以 上